
HSBC ~ GRUPO FINANCIERO HSBC, S.A. 

PASAR A VENTANILLA P~~RAR LA OPERACION 
DATOS DEL PAGO DE DPA'S 

DENOMINACIÓN O RAZÓN 
SOCIAL: 
FECHA Y HORA DE PAGO: 
NUMERO DE FOLIO: 
R.F.e.: 11 

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA 
NACION 
15/081201711:44 HRS. 
31683342247 
SCJ9502046P5 

Dependencia: 01 Secretaria de Gobernación. 

PLAZA: 

SUCURSAL: 
USUARIO: 

01 

0835 
BP031683 

Total Efectivamente$29 232 Pagado: ' 

~111111111 1 111~ 111111 lllllllmllllllllllllltlllllllllllllllllllllll 
Por los Conceptos Siguientes : 
Derechos, Productos y Aprovechamientos 
Clave de Referencia del OPA: 
Cadena de la Dependencia: 
Importe: 
Cantidad a Pagar : 

Número de registro: 

Númerqde operaciones: 

Fecha de captura: 

360412 

1 

15/08/17 

014001743 
22010010000000 
29,232 
29,232 
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Reglatro 
454618 
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Espado Fechn de publlución; 

2.000 17/08117 1 1 
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Monto 
1 1 29,232. 


